
HORIZON 76%1 52 PM:

247 Bella

56kg

33kg

39,5 kg

67%

79%

61%

01:19h 01:33h

64%

Kroky procesu registrace

Budoucnost farmaření 
na konečcích 
vašich prstů

Lely Horizon



Registrace Osobní údaje

Chcete‑li se zaregistrovat 
na portálu Lely, přejděte 
na: www.lelyportal.
com/registration, 
případně můžete 

naskenovat QR kód. 

Pokud chcete změnit jazyk na portálu 
Lely, můžete to provést v levém dolním 
rohu. 

Po zadání e‑mailové adresy a kliknutí 
na červenou lištu obdržíte e‑mail 
s ověřovacím kódem, který 
spustí registraci v zabezpečeném 
prostředí. Pokračujtezadáním 
tohoto ověřovacího kódu. Pokud 
nenajdete e‑mail v doručené poště, 
doporučujeme vám zkontrolovat 
schránku s nevyžádanou poštou.

Z bezpečnostních důvodů budete 
nejprve požádáni o vytvoření nového 
hesla na registrační stránce. Zvolené 
nové heslo pečlivě uložte, abyste se 
mohli příště přihlásit.

Poté budete požádáni o zadání čísla 
zákazníka a osobního registračního 
kódu, který vám dodalo vaše Lely 
Center. 

Kliknutím na DALŠÍ přejdete na další 
krok.

Stačí pár kroků a budete připraveni začít pracovat s aplikací Lely Horizon, vaší novou 
aplikací pro správu vaší farmy a vašich výrobků Lely.. Aplikace Horizon,představuje další 
krok ke světlé budoucnosti v automatizaci vaší mléčné farmy.

Začněte na portálu Lely

Údaje o produktu Platební údaje Shrnutí

Na této obrazovce uvidíte údaje, které 
již společnost Lely zná. V případě 
potřeby je můžete sami změnit. 
Chcete‑li změnit šedé bloky, obraťte se 
na zastoupení Lely Center.

Další informace o DPH 
naleznete na adrese 
communications.lely.com/
horizon/ nebo kontaktujte 
svého finančního poradce.

Kliknutím na červené tlačítko v pravém 
dolním rohu přejdete k podrobnostem 
o produktu vašeho předplatného.

Během bezplatného zkušebního 
období budete moci bezplatně 
využívat předplatné aplikace Horizon 
Advance.

Ve výpočtu jsou náklady na Horizon 
uvedeny na příkladu 100 dojících krav. 
Skutečné náklady budou vycházet ze 
skutečného počtu dojících krav. To se 
zobrazí na vaší faktuře.

Na této stránce najdete také datum 
zahájení a ukončení bezplatného 
zkušebního období. 

Ve spodní části stránky budete 
vyzváni k přijetí souhlasu uživatele 
zaškrtnutím políčka. Smlouvu 
s uživatelem lze stáhnout kliknutím 
na uvedený odkaz. 

Lely nabízí nový Lely Horizon jako 
předplatné, které je centrálně 
spravováno a fakturováno společností 
Lely International. 

Prosíme vás, abyste si vybrali platební 
metodu a vyplnili své platební údaje, 
abychom usnadnili účtování měsíčního 
poplatku za předplatné. 

Další informace o platebních 
metodách a podmínkách najdete na 
stránce communications.lely.com/
horizon. 

Kliknutím na ULOŽIT se dostanete 
k poslednímu kroku.

Na této stránce najdete souhrn 
informací, které jste zadali 
v předchozích krocích. 

Máte‑li během registrace nebo po 
registraci jakékoli dotazy, můžete 
pomocí funkce Nápovědy  v pravém 
horním rohu zjistit, zda jsou odpovědi 
na vaše dotazy k dispozici. Pokud ne, 
kontaktujte své místní Lely Center. 

Gratulujeme,  
nyní můžete aktivovat 

Lely Horizon!

Registrace je dokončena. 
Vaše místní zastoupení Lely Center vám 
pomůže s aktivací aplikace Lely Horizon 

pro vaši farmu. 

Prvním krokem je registrace na novém 
portálu Lely portal. Zde můžete spravovat 
nastavení předplatného pro Horizon 
a své osobní údaje o zákazníkovi. Tímto 

způsobem budete mít vždy kontrolu. 
V dopise z vašeho zastoupení Lely Center 
najdete své osobní přihlašovací údaje 
a podrobné vysvětlení postupu registrace, 

která zabere maximálně 10 minut vašeho 
času. Ujistěte se, že máte připraveny své 
platební údaje.

Po registraci budete mít okamžitě 
přístup k aplikaci Lely Horizon na 
počítači, mobilním telefonu nebo tabletu: 
Budoucnost farmaření je na konečcích 
vašich prstů!

1Kroky 2 3 4 5

Navštivte naši webovou stránku 
www.lely.com/horizon, kde můžete 
najít další informace o tomto novém 
způsobu řízení vaší farmy.

OSKENOVAT SE

OSKENOVAT SE



Od tohoto okamžiku budete také moci používat mobilní aplikaci 
Horizon z obchodů s aplikacemi. K tomu musíte mobilní aplikaci 
připojit (spárovat) s aplikací na ploše pomocí těchto kroků:

Používání aplikace Horizon 
na vašem mobilním zařízení 

Nejprve aktivujte a otevřete Lely 

Horizon na stolním počítači.

Stáhněte si aplikaci Lely Horizon z obchodu 
s aplikacemi nebo hrami do svého 
mobilního zařízení.

Ujistěte se, že je vaše mobilní zařízení 
ve stejné síti Wi‑Fi jako váš stolní počítač 
a aktivujte ikonu aplikace Horizon. 

Zvolte AUTOMATICKÉ PÁROVÁNÍ. Aplikace vás požádá, abyste šli do 
desktopové aplikace Horizon a klikli 
na: SPRAVOVAT > SOFTWARE > 
DŮVĚRYHODNÁ ZAŘÍZENÍ

a poté vyberte: SPUSTIT PÁROVÁNÍ.

Vaše mobilní zařízení se zobrazí ve verzi 
pro stolní počítače.  
Klikněte na PŘIJMOUT.

Párování se provede, až se na přihlašovací 
obrazovce mobilního zařízení objeví název 
vaší farmy. 

Zde také můžete použít své uživatelské 
jméno a heslo pro aplikaci Horizon 
k přihlášení do vaší mobilní veze aplikace 
Horizon. 

Máte‑li jakékoli dotazy, podívejte se na často kladené otázky (FAQ) na portálu Lely  
nebo kontaktujte místní zastoupení Lely Center.

Užijte si používání Lely Horizon: Budoucnost farmaření  
je na konečcích vašich prstů! 

V aplikaci Lely Horizon a jejím 
prostředí vás bude řada funkcí 
podporovat pomocí funkce nápovědy. 
Po prohlídce si udělejte chvilku na 
osvojení hlavních funkcí v několika 
krocích.

1

4

7

2

5

3

6


